
Przed nami ostatni weekend wakacji, zadbajmy aby był bezpieczny

Słoneczna pogoda w ostatnich weekend wakacji będzie sprzyjać  wypoczynkowi nad wodą. Nad
bieszczadzkimi jeziorami przebywa już wielu  turystów, którzy szukają w nich ochłody podczas kąpieli.
Niestety zdarza  się, że zapominamy wtedy o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. 

 

 

 

 Ostatni weekend wakacji zapowiada się upalnie. Wielu turystów w  tych dniach będzie odpocząć nad
bieszczadzkimi jeziorami. Niestety  podczas wypoczynku zapominamy o podstawowych zasadach
bezpieczeństwa i  często dochodzi do interwencji policji. Przecenienie własnych  umiejętności podczas
kąpieli i niedostateczna opieka nad dziećmi mogą  być tragiczne w skutkach. Przy okazji letnich wycieczek
i aktywnego  wypoczynku - o tragedię nietrudno.    Policja apeluje o zachowanie zdrowego rozsądku
podczas kąpieli  oraz przypomina o najważniejszych zasadach bezpiecznego wypoczynku nad  wodą:  
&bull;    kąp się w tylko w miejscach odpowiednio zorganizowanych, oznakowanych i pod opieką
dorosłych,  &bull;    nie wchodź do wody wbrew zakazom ratownika oraz w czasie, kiedy wywieszona jest
czerwona flaga,  &bull;    nie wchodź do wody bezpośrednio po obfitym posiłku, czy też dłuższym
opalaniu,  &bull;    w czasie kąpieli nie krzycz i dla zabawy nie wzywaj pomocy, jeśli faktycznie nie jest Ci
potrzebna,  &bull;    przed wejściem do wody skorzystaj z natrysku, a jeśli go nie ma, to ochłodź całe
ciało wodą,  &bull;    przed każdym pierwszym skokiem do wody sprawdź jej głębokość i w miarę
możliwości dno,  &bull;    przy użytkowaniu sprzętu wodnego  takiego jak kajak, rower wodny czy skuter
należy bezwzględnie zaopatrzyć się w kapok    informacja: KPP Lesko 

        Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

 Wydawca                                          portalu lesko.net.pl nie ponosi                   odpowiedzialności    za
      treść              komentarzy                    zamieszczanych przez    użytkowników.      Osoby            
zamieszczające                           wypowiedzi naruszające prawo  lub        prawem               chronione    
  dobra osób        trzecich            mogą ponieść z     tego         tytułu              odpowiedzialność      
karną lub     cywilną. 
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